3

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2016         №   292-п
Об утверждении заключения о                       результатах публичных слушаний  по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В целях исполнения Предписания министерства строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области «О принятии мер по приведению Правил землепользования и застройки муниципальных образований Оренбургской области в соответствии с требованиями    Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, постановлением администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет от 28.10.2016 № 233-п «О проведении  публичных слушаний по   проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете Оренбургского района «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет в сети Интернет: www.нижняяпавловка56рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования                                                          В.Ф. Калякин
Разослано: администрации МО Оренбургский район, редакции газеты “Сельские вести”, прокуратуре района, в  дело

Приложение

                                                                            к постановлению администрации

                                                                            муниципального образования

                                                                            Нижнепавловский

  сельсовет

                                                                            от 30.11.2016 г. № 292-п

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ

публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования

Нижнепавловский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской области

Основания проведения публичных слушаний: Постановление администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 28.10.2016 № 233-п «О проведении  публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»; объявление о проведении публичных слушаний опубликовано в газете «Сельские вести» от 10.11.2016 года № 82 (10713) и  на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет в сети Интернет: www.нижняяпавловка56рф.

Место проведения публичных слушаний: здание  администрации  муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, расположенный по адресу: 460502, Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, 1в.

Время начала проведения публичных слушаний: 28.11.2016 года, 15-00 час.

Время окончания проведения  публичных слушаний: 28.11.2016 года, 16-00.

Общее число жителей  МО Нижнепавловский сельсовет и иных заинтересованных лиц, принявших участие в публичных слушаниях – 24.

Вопросы, вынесенные для обсуждения на публичных  слушаниях:   внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

Заключение:

1. Признать публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области состоявшимися.

2. Одобрить проект   внесения изменений в Правила   землепользования и застройки муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области без замечаний.

3. Направить проект   внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в Совет депутатов МО Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района для утверждения.

4. Представить заключение и протокол публичных слушаний главе МО Нижнепавловский сельсовет.

.